

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025
Processo Administrativo Nº 25/2025
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: RICARDO FERNANDO DE SOUZA SEGUNDO
Data de Publicação: 14/03/2025 13:03:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: CABO FLEXIVEL 1,5 MM2
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 1,5 MM2			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,26	Valor Total: 1.630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	907	53.571.459/0001-01	4,34	3,26		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	073	50.450.441/0001-63	4,30	3,30	1,23	Sim
3 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	063	50.117.026/0001-92	4,34	3,51	6,36	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	962	37.278.673/0001-18	4,32	4,32	23,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: CABO FLEXIVEL 4,0 MM2
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 4,0 MM2			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,06	Valor Total: 4.030,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	503	53.571.459/0001-01	10,64	8,06		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	720	50.450.441/0001-63	10,00	8,20	1,74	Sim
3 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	562	50.117.026/0001-92	10,64	8,49	3,54	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	357	37.278.673/0001-18	10,62	10,62	25,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:28
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: EXATRON	Modelo: RELE FOTOELETRICO
Descrição: RELE FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000 W, DE CONECTOR, SEM BASE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	571	53.571.459/0001-01	35,46	12,00		Sim
2 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	232	50.117.026/0001-92	35,46	12,66	5,50	Sim
3 BAHIA LUMI ILUMINAÇÃO E MATERIAL	235	39.983.511/0001-06	35,46	13,70	8,21	Sim
4 DGA COMÉRCIO MATERIAIS ELÉTRICOS	078	42.070.491/0001-97	35,46	14,97	9,27	Sim
5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	555	37.278.673/0001-18	35,44	15,91	6,28	Sim
6 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	190	50.450.441/0001-63	19,89	17,85	12,19	Sim
7 SMART HOMME LTDA	559	46.338.738/0002-45	35,00	35,00	96,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: MAPRETONIC	Modelo: BASE PARA RELE
Descrição: BASE PARA RELE COM SUPORTE METALICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BAHIA LUMI ILUMINAÇÃO E MATERIAL	502	39.983.511/0001-06	20,28	6,70		Sim
2 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	993	50.117.026/0001-92	20,28	6,99	4,33	Sim
3 DGA COMÉRCIO MATERIAIS ELÉTRICOS	383	42.070.491/0001-97	20,28	8,76	25,32	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	536	37.278.673/0001-18	20,26	8,77	0,11	Sim
5 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	212	50.450.441/0001-63	12,20	10,45	19,16	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	906	53.571.459/0001-01	20,28	15,21	45,55	Sim
7 SMART HOMME LTDA	866	46.338.738/0002-45	20,00	20,00	31,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--	--

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 5 Unidade: UN Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BRACO P/ LUMINARIA PUBLICA 1 X 1,50M ROMAGNOLE OU EQUIV
Quantidade: 200 Valor Unit.: 29,20 Valor Total: 5.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RUTH SILVA DE ASSIS BARBOSA	974	49.081.960/0001-12	38,00	29,20		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	762	53.571.459/0001-01	39,00	29,25	0,17	Sim
3 BAHIA LUMI ILUMINAÇÃO E MATERIAL	231	39.983.511/0001-06	39,00	35,99	23,04	Sim
4 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	714	50.450.441/0001-63	39,00	36,49	1,39	Sim
5 DGA COMÉRCIO MATERIAIS ELÉTRICOS	144	42.070.491/0001-97	39,00	38,99	6,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 Unidade: UN Marca: MDG Modelo: POSTE DE CONCRETO
Descrição: POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 8,00 M, RESISTENCIA DE 150 DAN, TIPO D
Quantidade: 5 Valor Unit.: 497,70 Valor Total: 2.488,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	960	53.571.459/0001-01	497,70	497,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: un Marca: MTX Modelo: REFLETOR LED 100W
Descrição: Refletor simples LED 100W de potência, branco Frio, 6500k, Bivolt, marca G-lght ou similar
Quantidade: 150 Valor Unit.: 28,80 Valor Total: 4.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	779	50.117.026/0001-92	66,70	28,80		Sim
2 DANIEL KIM 45225686818	917	46.452.081/0001-61	66,00	28,81	0,03	Sim
3 BAHIA LUMI ILUMINAÇÃO E MATERIAL	461	39.983.511/0001-06	66,70	28,95	0,49	Sim
4 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	159	48.936.631/0001-43	66,70	29,00	0,17	Sim
5 DGA COMÉRCIO MATERIAIS ELÉTRICOS	986	42.070.491/0001-97	66,70	33,89	16,86	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	182	53.571.459/0001-01	66,70	33,90	0,03	Sim
7 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	972	50.450.441/0001-63	49,90	45,00	32,74	Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

8 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	429	37.278.673/0001-18	66,68	49,95	11,00	Sim
9 CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA	735	39.581.101/0001-39	66,70	64,99	30,11	Sim
10 SMART HOMME LTDA	830	46.338.738/0002-45	66,00	65,00	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: un	Marca: SANHE	Modelo: REFLETOR LED
Descrição: Refletor Slim LED 50W de potência, branco Frio, 6500k, Autovolt, marca G-light ou similar			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,50	Valor Total: 2.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BAHIA LUMI ILUMINAÇÃO E MATERIAL	957	39.983.511/0001-06	37,00	20,50		Sim
2 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	761	48.936.631/0001-43	37,00	21,00	2,44	Sim
3 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	251	50.117.026/0001-92	37,00	25,99	23,76	Sim
4 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	289	50.450.441/0001-63	29,95	27,00	3,89	Sim
5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	290	37.278.673/0001-18	36,98	27,73	2,70	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	609	53.571.459/0001-01	37,00	27,75	0,07	Sim
7 SMART HOMME LTDA	636	46.338.738/0002-45	35,00	35,00	26,13	Sim
8 DANIEL KIM 45225686818	026	46.452.081/0001-61	37,00	37,00	5,71	Sim
9 DGA COMÉRCIO MATERIAIS ELÉTRICOS	030	42.070.491/0001-97	37,00	37,00	0,00	Sim
10 CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA	887	39.581.101/0001-39	37,00	37,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: un	Marca: PERFECTLED	Modelo: PERFECTLED
Descrição: Refletor Slim LED 200W de potência, branco Frio, 6500k, Autovolt, marca G-light ou similar			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 3.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	803	48.936.631/0001-43	157,17	39,00		Sim
2 DGA COMÉRCIO MATERIAIS ELÉTRICOS	968	42.070.491/0001-97	157,17	49,99	28,18	Sim
3 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	911	50.117.026/0001-92	157,17	54,89	9,80	Sim
4 DANIEL KIM 45225686818	704	46.452.081/0001-61	157,00	54,90	0,02	Sim
5 BAHIA LUMI ILUMINAÇÃO E MATERIAL	891	39.983.511/0001-06	157,17	79,90	45,54	Sim

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	417	53.571.459/0001-01	157,17	81,20	1,63	Sim
7 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	279	37.278.673/0001-18	157,15	93,29	14,89	Sim
8 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	186	50.450.441/0001-63	106,67	99,00	6,12	Sim
9 SMART HOMME LTDA	047	46.338.738/0002-45	155,00	155,00	56,57	Sim
10 CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA	415	39.581.101/0001-39	157,17	157,17	1,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: un	Marca: LUMINA	Modelo: LAMPADA LED
Descrição: Lâmpada led 50w de potência, luz branca bivolt, marca LLum ou similar			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,75	Valor Total: 9.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BAHIA LUMI ILUMINAÇÃO E MATERIAL	084	39.983.511/0001-06	31,65	18,75		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	193	37.278.673/0001-18	31,63	18,78	0,16	Sim
3 DANIEL KIM 45225686818	035	46.452.081/0001-61	30,00	19,19	2,18	Sim
4 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	337	50.450.441/0001-63	27,00	19,45	1,35	Sim
5 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	205	50.117.026/0001-92	31,65	19,59	0,72	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	088	53.571.459/0001-01	31,65	20,00	2,09	Sim
7 SMART HOMME LTDA	597	46.338.738/0002-45	29,00	26,14	30,70	Sim
8 DGA COMÉRCIO MATERIAIS ELÉTRICOS	930	42.070.491/0001-97	31,65	28,99	10,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: SANHE	Modelo: LUMINARIA LED SMD
Descrição: LUMINÁRIA LED SMD 100W BIVOLT 6500K IP67 (ÂNGULO DE 120° DE TRANSFERÊNCIA) - PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 24.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BAHIA LUMI ILUMINAÇÃO E MATERIAL	751	39.983.511/0001-06	186,09	70,00		Sim
2 DGA COMÉRCIO MATERIAIS ELÉTRICOS	211	42.070.491/0001-97	186,09	70,99	1,41	Sim
3 RUTH SILVA DE ASSIS BARBOSA	215	49.081.960/0001-12	186,00	71,00	0,01	Sim
4 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	094	50.117.026/0001-92	186,09	77,99	9,85	Sim
5 DANIEL KIM 45225686818	460	46.452.081/0001-61	186,00	92,70	18,86	Sim

**MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE**

6 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL	317	48.936.631/0001-43	186,09	93,00	0,32	Sim
7 SMART HOMME LTDA	213	46.338.738/0002-45	185,00	139,47	49,97	Sim
8 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	714	53.571.459/0001-01	186,09	139,57	0,07	Sim
9 CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA	354	39.581.101/0001-39	186,09	173,99	24,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:29
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: FORT	Modelo: LUMINARIA ABERTA PARA ILUMINACAO PUBLICA
Descrição: LUMINARIA ABERTA P/ ILUMINACAO PUBLICA, TIPO X-57 PETERCO OU EQUIV			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 44,00	Valor Total: 4.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BAHIA LUMI ILUMINAÇÃO E MATERIAL	107	39.983.511/0001-06	83,57	44,00		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	041	50.450.441/0001-63	64,25	44,99	2,25	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	562	53.571.459/0001-01	83,57	50,00	11,14	Sim
4 DGA COMÉRCIO MATERIAIS ELÉTRICOS	353	42.070.491/0001-97	83,57	59,49	18,98	Sim
5 DANIEL KIM 45225686818	381	46.452.081/0001-61	350,00	350,00	488,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:29
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: PAR	Marca: ORION	Modelo: LUVA BORRACHA ISOLANTE
Descrição: LUVA DE BORRACHA ISOLANTE PARA ALTA TENSAO, RESISTENTE A OZONIO, TENSAO DE ENSAIO 2,5 KV (PAR)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 419,19	Valor Total: 1.257,57	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	761	53.571.459/0001-01	419,19	419,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:29
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: SANTA FÉ	Modelo: M16
Descrição: PARAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA MAQUINA, CABECA QUADRADA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,92	Valor Total: 2.384,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	547	50.117.026/0001-92	15,91	11,92		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	165	53.571.459/0001-01	15,91	11,93	0,08	Sim
3 DGA COMÉRCIO MATERIAIS ELÉTRICOS	195	42.070.491/0001-97	15,91	13,51	13,24	Sim
4 BAHIA LUMI ILUMINAÇÃO E MATERIAL	210	39.983.511/0001-06	15,91	15,91	17,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo: ALICATE VOLTAMPERIMETRO
Descrição: Alicate volt-ampermetro			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 116,49	Valor Total: 582,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	209	53.571.459/0001-01	163,00	116,49		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	443	50.450.441/0001-63	120,60	117,00	0,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: FERRAMENTA ISOLADO 8
Descrição: FERRAMENTA - ALICATE UNIVERSAL ISOLADO 8" VONDER			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 28,39	Valor Total: 141,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	697	53.571.459/0001-01	44,90	28,39		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	260	50.450.441/0001-63	29,25	29,25	3,03	Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: TESTE NEON
Descrição: TESTE NEON - CHAVE TESTE 250V, TAM 1/8X3"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,19	Valor Total: 45,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	617	53.571.459/0001-01	13,88	9,19		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	677	50.450.441/0001-63	10,00	10,00	8,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo: ARCO SERRA
Descrição: Arco de serra			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 65,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	412	53.571.459/0001-01	19,90	13,00		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	108	50.450.441/0001-63	15,00	13,85	6,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: DISCO CORTE 20 MM
Descrição: DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO, DIAMETRO DE *110* MM, FURO DE 20 MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,43	Valor Total: 82,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	334	53.571.459/0001-01	21,90	16,43		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	094	50.450.441/0001-63	19,00	16,40		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo: CHAVE FENDA 30 CM
Descrição: Chave de fenda chata 30 cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,17	Valor Total: 100,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	536	53.571.459/0001-01	26,89	20,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	682	50.450.441/0001-63	25,00	20,15		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:30
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: NYLON 230X7,6MM
Descrição: ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE *230* X *7,6* MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,74	Valor Total: 740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	057	50.117.026/0001-92	1,18	0,74		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	292	50.450.441/0001-63	0,99	0,75	1,35	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	748	53.571.459/0001-01	1,18	0,89	18,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 22 Unidade: UN Marca: DECORLUX Modelo: NYLON 100X2,5MM
Descrição: ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE 100 X 2,5 MM
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 0,06 Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	905	50.117.026/0001-92	0,07	0,06		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	394	53.571.459/0001-01	0,07	0,07	16,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	028	50.450.441/0001-63	0,07	0,05		Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 Unidade: UN Marca: BRASFORT Modelo: NYLON 390X4,6MM
Descrição: ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE 390 X *4,6* MM
Quantidade: 400 Valor Unit.: 0,73 Valor Total: 292,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	313	50.117.026/0001-92	1,14	0,73		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	970	50.450.441/0001-63	0,99	0,74	1,37	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	075	53.571.459/0001-01	1,14	0,86	16,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 Unidade: un Marca: VONDER Modelo: CHAVE MAGNÉTICA 5CV-220V
Descrição: Chave magnética p/motor 5cv-220v
Quantidade: 5 Valor Unit.: 102,20 Valor Total: 511,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	304	53.571.459/0001-01	102,20	102,20		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo: CHAVE MAGNÉTICA 3CV-220V
Descrição: Chave magnética p/motor 3cv-220v			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 237,00	Valor Total: 1.185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	635	53.571.459/0001-01	237,00	237,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: SIBRATEC	Modelo: ANTICHAMA 19MMX20M
Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,98	Valor Total: 349,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	341	50.117.026/0001-92	15,90	6,98		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	698	50.450.441/0001-63	9,99	6,99	0,14	Sim
3 SMART HOMME LTDA	203	46.338.738/0002-45	14,00	11,00	57,37	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	430	53.571.459/0001-01	15,90	11,93	8,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: BRASFORT	Modelo: ANTICHAMA 19MMX5M
Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 224,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	785	50.117.026/0001-92	6,01	2,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	390	53.571.459/0001-01	6,01	3,00	0,33	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	902	50.450.441/0001-63	3,29	3,20	6,67	Sim
4 SMART HOMME LTDA	470	46.338.738/0002-45	5,00	5,00	56,25	Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: M	Marca: FOXLUX	Modelo: FITA ISOLANTE 19 MM
Descrição: FITA ISOLANTE [REDACTED] USO ATE 69 KV (ALTA TENSAO), LARGURA DE 19 MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,62	Valor Total: 129,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	433	53.571.459/0001-01	2,16	1,62		Sim
2 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	062	50.117.026/0001-92	2,16	2,14	32,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	954	50.450.441/0001-63	2,15	1,61		Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: M	Marca: TIGRE	Modelo: ELETRODUTO PVC 3/4
Descrição: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 3/4 ", SEM LUVA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,94	Valor Total: 594,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	347	53.571.459/0001-01	5,94	5,94		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: CURVA 180 GRAUS 3/4
Descrição: CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,21	Valor Total: 78,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	108	53.571.459/0001-01	6,95	5,21		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	581	50.450.441/0001-63	6,00	5,00		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: CURVA 90 GRAUS 3/4
Descrição: CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 42,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	340	53.571.459/0001-01	3,80	2,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	991	50.450.441/0001-63	3,00	2,00		Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: LUVA PVC ROSCAVEL 3/4
Descrição: LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,32	Valor Total: 79,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	498	53.571.459/0001-01	1,76	1,32		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	508	50.450.441/0001-63	1,70	1,30		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: SOQUETE BAQUELITE
Descrição: SOQUETE DE BAQUELITE BASE E27, PARA LAMPADAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,47	Valor Total: 370,50	



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	985	50.117.026/0001-92	3,84	2,47		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	278	50.450.441/0001-63	3,00	2,48	0,40	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	782	53.571.459/0001-01	3,84	2,88	16,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: un	Marca: ILUMI	Modelo: SOQUETE E27
Descrição: Soquete ou bocal de louça (porcelana) E27 de tempo, ref.MT-2233, marca Decorlux ou similar			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,84	Valor Total: 338,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	992	53.571.459/0001-01	6,45	4,84		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	607	50.450.441/0001-63	6,00	4,80		Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: ADAPTADOR BOCAL E40
Descrição: ADAPTADOR BOCAL REDUÇÃO SOQUETE DE E40 PARA E27 DE PORCELANA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,83	Valor Total: 198,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	420	53.571.459/0001-01	3,77	2,83		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	510	50.450.441/0001-63	3,00	2,80		Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 36 Unidade: un Marca: PIAL Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 20 A
Descrição: Disjuntor monopolar 20 A, padrão DIN (linha branca), curva de disparo B, corrente de interrupção 5KA, ref.: Siemens 5 SX1 ou similar.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	874	53.571.459/0001-01	6,00	6,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37 Unidade: un Marca: PIAL Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 50 A
Descrição: Disjuntor monopolar 50 A, padrão DIN (linha branca), curva de disparo C, corrente de interrupção 5KA, ref.: Siemens 5SX1 ou similar.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 8,59 Valor Total: 85,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	913	53.571.459/0001-01	11,45	8,59		Sim
2 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	225	50.117.026/0001-92	11,45	9,79	13,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART HOMME LTDA	105	46.338.738/0002-45	11,00	8,50		Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38 Unidade: UN Marca: PIAL Modelo: DISJUNTOR TIPO NEMA 30A,
Descrição: DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 10 ATE 30A, TENSAO MAXIMA DE 240 V
Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,21 Valor Total: 560,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	484	53.571.459/0001-01	14,95	11,21		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART HOMME LTDA	675	46.338.738/0002-45	14,00	11,00		Sim

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS 779 50.450.441/0001-63 13,00 11,39 3,5455 Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 Unidade: UN Marca: PIAL Modelo: DISJUNTOR TIPO NEMA 50A,
Descrição: DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 35 ATE 50 A, TENSAO MAXIMA DE 240 V
Quantidade: 15 Valor Unit.: 18,81 Valor Total: 282,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	829	53.571.459/0001-01	25,08	18,81		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART HOMME LTDA	449	46.338.738/0002-45	25,00	16,00		Sim
J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	071	50.450.441/0001-63	20,00	16,98	6,1250	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 Unidade: UN Marca: PIAL Modelo: DISJUNTOR TIPO NEMA 60A,
Descrição: DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR DE 60 ATE 70A, TENSAO MAXIMA DE 240 V
Quantidade: 15 Valor Unit.: 29,47 Valor Total: 442,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	861	53.571.459/0001-01	39,29	29,47		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART HOMME LTDA	764	46.338.738/0002-45	39,00	29,00		Sim
J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	827	50.450.441/0001-63	35,00	35,00	20,6897	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41 Unidade: UN Marca: PIAL Modelo: DISJUNTOR TIPO NEMA 50A,
Descrição: DISJUNTOR TIPO NEMA, TRIPOLAR 10 ATE 50A, TENSAO MAXIMA DE 415 V
Quantidade: 10 Valor Unit.: 75,27 Valor Total: 752,70

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	030	53.571.459/0001-01	100,36	75,27		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART HOMME LTDA	236	46.338.738/0002-45	100,00	75,00		Sim
J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	132	50.450.441/0001-63	90,00	90,00	20,0000	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISJUNTOR TIPO NEMA 100A,
Descrição: DISJUNTOR TIPO NEMA, TRIPOLAR 60 ATE 100 A, TENSAO MAXIMA DE 415 V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 106,04	Valor Total: 530,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	099	53.571.459/0001-01	141,39	106,04		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART HOMME LTDA	585	46.338.738/0002-45	140,00	99,00		Sim
J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	080	50.450.441/0001-63	136,00	136,00	37,3737	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: m	Marca: SIL	Modelo: FIO FLEXIVEL 2 X 1,5MM²
Descrição: Fio flexível 2 x 1,5mm²			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 1.225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	319	53.571.459/0001-01	3,27	2,45		Sim
2 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	404	50.117.026/0001-92	3,27	3,09	26,12	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	816	50.450.441/0001-63	3,10	3,10	0,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:33
LOTE

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: m	Marca: SIL	Modelo: FIO FLEXIVEL 2 X 2,5MM²
Descrição: Fio flexível 2 x 2,5mm²			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,57	Valor Total: 2.285,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	712	53.571.459/0001-01	5,30	4,57		Sim
2 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	794	50.117.026/0001-92	5,30	5,01	9,63	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	533	50.450.441/0001-63	5,02	5,02	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: CABO DE COBRE 1,5 MM2
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 1,5 MM2			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,11	Valor Total: 2.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	068	53.571.459/0001-01	1,48	1,11		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	783	50.450.441/0001-63	1,40	1,40	26,13	Sim
3 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	116	50.117.026/0001-92	1,48	1,45	3,57	Sim
4 SMART HOMME LTDA	933	46.338.738/0002-45	1,46	1,46	0,69	Sim
5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	310	37.278.673/0001-18	1,48	1,48	1,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: CABO DE COBRE 2,5 MM2
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,76	Valor Total: 5.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	394	53.571.459/0001-01	2,35	1,76		Sim
2 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	136	50.117.026/0001-92	2,35	2,29	30,11	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	245	50.450.441/0001-63	2,30	2,30	0,44	Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

4 SMART HOMME LTDA	148	46.338.738/0002-45	2,34	2,34	1,74	Sim
5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	853	37.278.673/0001-18	2,35	2,35	0,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: CABO DE COBRE, 4 MM2
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 4 MM2			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 2,93	Valor Total: 7.325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	810	53.571.459/0001-01	3,90	2,93		Sim
MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	872	50.117.026/0001-92	3,90	3,79	29,35	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	099	50.450.441/0001-63	3,80	3,80	0,26	Sim
4 SMART HOMME LTDA	160	46.338.738/0002-45	3,89	3,89	2,37	Sim
5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	532	37.278.673/0001-18	3,90	3,90	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: CABO DE COBRE 6 MM2
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 6 MM2			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,65	Valor Total: 1.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	211	53.571.459/0001-01	5,61	4,65		Sim
2 MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA	744	50.117.026/0001-92	5,61	5,57	19,78	Sim
3 SMART HOMME LTDA	863	46.338.738/0002-45	5,58	5,58	0,18	Sim
4 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	979	50.450.441/0001-63	5,60	5,60	0,36	Sim
5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	418	37.278.673/0001-18	5,61	5,61	0,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo: CAIXA MED
Descrição: CAIXA MOD A AGRUPADA, EM POLICARBONATO / TERMOPLASTICO, COM SUPORTE PARA DISJUNTOR (PADRAO DA CONCESSIONARIA LOCAL)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 189,84	Valor Total: 1.898,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	850	53.571.459/0001-01	220,35	189,84		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	897	50.450.441/0001-63	190,00	190,00	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UN	Marca: TAF	Modelo: CAIXA MED
Descrição: CAIXA INTERNA/EXTERNA DE MEDICAO PARA 1 MEDIDOR TRIFASICO, COM VISOR, EM CHAPA DE ACO 18 USG (PADRAO DA CONCESSIONARIA LOCAL)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 179,19	Valor Total: 895,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	805	53.571.459/0001-01	231,53	179,19		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	693	50.450.441/0001-63	179,50	179,50	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 31/03/2025 12:05:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UN	Marca: INTELLI	Modelo: CONECTOR DE DERIVAÇÃO CDP-70
Descrição: CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFORANTE CDP-70 - CONEXÃO PRINCIPAL 10-95MM², DERIVAÇÃO 1,5-10MM²			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,27	Valor Total: 52,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	646	53.571.459/0001-01	5,27	5,27		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOÃO INOCÊNCIO GUIDO FILHO



PORTAL DA TRANSPARENCIA
<http://cloud-it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/23-20250717115456.pdf>
assinado por: idUser 452